Koszalin, 02.08.2021 r.

INFORMACJA NA
STRONE INTERNETOWA https://platformazakupowa.pl/pn/17wog

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na ,Dostawe
artykutéw administracyjno-biurowych, papierniczych, archiwizacyjnych i wyposazenia biurowego dla 17
Wojskowego Oddziatu Gospodarczego w Koszalinie oraz jednostek wojskowych bedacych na jego
zaopatrzeniu” — numer postepowania 14\WOG/D/Szkol./21.

ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA
| WYJASNIENIA ORAZ ZMIANY ZAMAWIAJACEGO

Zamawiajacy. 17 Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Koszalinie na podstawie art. 284 ust. 2 oraz
art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesénia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2021, poz.
1129 tj.) dokonuje wyjasnienia i zmiany tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia w nastepujacy
sposob:

Pytanie 1:
poz. 37 ,38, 84, 169, 170, 219, 220, 280, 281 zatgcznika nr 2 do umowy (wykaz asortymentu — zadanie nr

2) - czy Zamawiajgcy dopusci koperty o gramaturze 120g?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza koperty o gramaturze 12(}glm2.

Pytanie 2:
poz. 51 zatgcznika nr 2 do umowy (wykaz asortymentu — zadanie nr 2) - papier Millenium diamentowa

biel wystepuje w gramaturze 250g - czy Zamawiajgcy dopusci takg gramature?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza papier ozdobny Diamentowa biel o gramaturze 250g/m?.

Pytanie 3:
poz.146 i 147 zatgcznika nr 2 do umowy (wykaz asortymentu — zadanie nr 2) - czy Zamawiajacy dopusci

rézne faktury papieru w podanych kolorach, lub czy tez dopusci papiery matowe bez faktur o gramaturze
250g7?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy w pozycjach 146 i 147 dopuszcza obydwa warianty.

Pytanie 4:

poz. 148 zatgcznika nr 2 do umowy (wykaz asortymentu — zadanie nr 2) - czy Zamawiajgcy dopusci
gramature 210g?

poz. 149 zatgcznika nr 2 do umowy (wykaz asortymentu — zadanie nr 2) - czy Zamawiajgcy dopusci
gramature 2159 lub 250g?

poz. 150 zalgcznika nr 2 do umowy (wykaz asortymentu — zadanie nr 2) - czy Zamawiajacy dopusci
gramature 210g?

poz. 151 zatgcznika nr 2 do umowy (wykaz asortymentu — zadanie nr 2) - czy Zamawiajacy dopusci
gramature 210g?

poz. 152 zatgcznika nr 2 do umowy (wykaz asortymentu — zadanie nr 2) - czy Zamawiajgcy dopusci
gramature 215g lub 250g7?
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poz. 153 zatgcznika nr 2 do umowy (wykaz asortymentu — zadanie nr 2) - czy Zamawiajacy dopusci
gramaturg 210g, lub 250g7?
OdpowiedZ Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy w pozycjach 148-153 dopuszcza papier ozdobny matowy o roznych strukturach, jednakze
gramatura nie moze by¢ nizsza niz 220g/m®.

Pytanie 5:
poz. 173 zatagcznika nr 2 do umowy (wykaz asortymentu — zadanie nr 2) - czy struktura piotna bedzie dia

Zamawiajacego produktem réwnowaznym do kratki?
Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza papier ozdobny o strukturze ptétno.

Pytanie 6:
poz. 173 zatgcznika nr 2 do umowy (wykaz asortymentu — zadanie nr 2) — brulion - czy Zamawiajacy

dopusci ilos¢ kartek 192 szt - jest to popularna ilos¢?
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza brulion 192 kartkowy.

Wyjasnienie tresci SWZ nie prowadzi do zmiany tresci ogloszenia.

Data zamieszczenia informaciji na platformie zakupowej: 02.08.2021r.

KOMENDANT
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